
Recski Közös Önkormányzati Hivatal 
JEGYZŐJÉTŐL 

3245 Recsk, Kossuth L. út 165. 
Tel.: 36/578-313   Fax.: 36/478-022 

E-mail: jegyzo@polghiv-recsk.t-online.hu 
 
 

169-11/2013. 
 

KIVONAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. február 14-én megtartott  
testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

RECSK NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
3/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete  

Recsk Nagyközség Önkormányzatának a 2012. évi költségvetését megállapító – többször 
módosított -  1/2012. (II.16.) önkormányzati rendeletének módosításáról  

 
Az Önkormányzat Képviselő-testülete a központi költségvetési pótelőirányzatok, az átvett 
pénzeszközök és a saját hatáskörű előirányzat módosítások tudomásul vételével az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. tv. bekezdése, valamint a 368/2011(XII.31.)  Korm. rendelet alapján az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (02.16.) Ör. (továbbiakban: Ktv.r.) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 
 

1. § 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a  2012. évi költségvetéséről szóló 
12/2012. (VIII.29.) önkormányzati rendelettel módosított 1/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
A  Képviselő-testület az Önkormányzat a Polgármesteri Hivatal és az önállóan működő 
költségvetési szervek együttes 2012. évi költségvetését: 

a)  525 279 ezer Ft költségvetési bevétellel 
b)  445 649 ezer Ft költségvetési kiadással 
c)             0 ezer Ft költségvetési egyenleggel 
d)             0 ezer Ft finanszírozási bevétellel 
e)    79 630 ezer Ft finanszírozási kiadással 
f)             0 ezer Ft működési hiánnyal 
g)             0 ezer Ft felhalmozási hiánnyal 

állapítja meg. 
 

2. § 
 
A Rendelet 14.§-a  helyébe a következő rendelkezés lép: 
A Képviselőtestület – az Áht 6.§ (3) bekezdésében foglaltak alapján – a 2012. évi költségvetés 
kiemelt kiadási előirányzatait: 

a) 431 057 ezer Ft működési költségvetéssel 
 ebből:  

- 180 852 ezer Ft személyi juttatással 
-   43 294 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékokkal és szociális hozzájárulási adóval 
- 145 476 ezer Ft dologi kiadással 
-     4 190 ezer Ft egyéb működési célú kiadásokkal 
-   57 108 ezer Ft szociálpolitikai juttatásaival 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


2 

 

-        137 ezer Ft egyéb pénzbeli juttatás 
b)     10 190 ezer Ft felhalmozási költségvetéssel 
c)               0 ezer Ft  kölcsön nyújtással 
d)               0 ezer Ft  hitel kiadásokkal 
e)      4 402 ezer Ft tartalékkal 

 ebből:   
-    4 207 ezer Ft általános tartalékkal 
-       195 ezer Ft céltartalékkal  

állapítja meg. 
 

3. § 
 

A rendelet  1/a., 1/b., 2/a., 2/b., 2/c., 2/d., és 2/e. melléklete helyébe, jelen rendelet 1/a., 1/b., 2/a., 
2/b., 2/c., 2/d., és 2/e. melléklete lép. 
 
 

4. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Recsk, 2013. február 15. 
  
   Pócs István sk.  Varró Gyuláné sk. 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 

 
 
 

A kivonat hiteles: 
Recsk, 2013. január 15. 
 
Kalmárné Kovács Andrea leíró 
 
 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: Recsk, 2013. február 15. 

           Varró Gyuláné 
         címzetes főjegyző 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

